
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.92.2024
Burmistrza Miasta Kota

z dnia 19 czerwca 2024r.

w sprawie powołania operatora informatycznego obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4
w Kole w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej Koła zarządzonych

na dzień 30 czerwca 2024r.

Na podstawie § 7 ust. l uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego
2024r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r.
zarządza się co następuje:

§1. Powohye się Pana Oskara Mikołajczyka - pracownika Urzędu Miejskiego w Kole na operatora
informatycznego obshłgi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Kole w wyborach uzupehiiających
do Rady Miejskiej Koła zarządzonych na dzień 30 czerwca 2024r.

§2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik
nr 5 do uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024r. w sprawie
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR I RZ

Krzysz Witkowski

...A P NY
a 1 bła ar owski

K 17


